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 شماره 
1666 روزنامه صبح ایران

 
خاطــــرهغیـــر محرمانـــه
حال آرمیتا وخیم شد

پیگیری ها حاکی از آن اســت کــه علی رغم تلاش های 
مستمر کادر پزشکی بیمارستان فجر، علائم حیاتی نسبتاً 
پایدار آرمیتــا گراوند در چند روز گذشــته تغییر یافته و 
تاحدودی رو به وخامت رفته اســت. با این حال تلاش تیم 
پزشکی برای بهبود شرایط آرمیتا گراوند همچنان ادامه دارد.

 
 فوت ۶ نوزاد در یک بیمارستان 

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان چهارمحال و 
بختیاری از تشکیل تیم ویژه بررسی موضوع فوت ۶ نوزاد 
در بیمارستان هاجر شــهرکرد خبر داد. سیدنصرالدین 
صالحی  در جمع خبرنگاران، در خصوص فوت ۶ نوزاد در 
بیمارستان هاجر شهرکرد، اظهار داشت: متاسفانه پس از 
وصول خبر مبنی بر فوت شش نوزاد در بیمارستان هاجر 
شــهرکرد، تیم ویژه بررســی موضوع تشکیل و در حال 
بررسی ابعاد مختلف موضوع است. صالحی افزود: منتظر 
اعلام نظر نهایــی بازپرس ویژه رســیدگی به پرونده با 
همکاری مراجع ذیصلاح از جمله پزشکی قانونی هستیم.

 
صدای دو انفجار در خرم آباد 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان 
علت صداهای انفجار روز سه شــنبه خرم آباد را تشــریح 
کرد. احســان یاوری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
علت صدای انفجار شنیده شــده در خرم آباد مربوط به 
عملیات عمرانی ســاخت تونل سد مخمل کوه در حومه 
خرم آباد اســت.از عصر پریروز صدای دو انفجار ناشی از 
عملیات ســاخت تونل ســد مخمل کوه در خرم آباد به 
گوش رســیده است. نخســتین انفجار ساعت 14 و 15 

دقیقه و دومین انفجار حدود ساعت 1۶ انجام  شد. 
 

پلمب 5۰ کافه در ۲۰۰ روز 
در فاصله ۲۰۰ روز دست کم 5۰ کافه در مشهد پلمب 
شده  است. این یعنی هر روز تقریبا 4 کافه. روزنامه شرق 
خبر داده در نتیجه بررســی که انجام داده دریافته که در 
فاصله ۲۰۰ روز دســت کم 5۰ کافه در مشهد پلمب شده  
است. این یعنی هر روز تقریبا 4 کافه.این روزنامه نوشته که 
این عدد، قطعی نیست و شامل کافه های بیشتر شناخته 
شده  این شهر است که خبر پلمب آنها رسانه ای شده است.

 
پرسپولیس فسخ یحیی را تکذیب کرد

باشــگاه پرسپولیس خبر فســخ قرارداد سرمربی این 
تیــم را تکذیب کرد. به گــزارش »آرمان ملی« به نقل از 
ورزش ســه در حالی که روز گذشته خبر فسخ یک طرفه 
قرارداد یحیی با پرســپولیس از سوی این سرمربی شوک 
بزرگی به هواداران و بازیکنان ســرخ ها وارد کرد اما حالا 
مصطفی لشگری، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
در اقدامی قابل انتظار فسخ قرارداد گل محمدی را تکذیب 
کرد. مصطفی لشــکری در این ارتباط گفت: گل محمدی 
برای دریافت مطالباتش به باشگاه اخطار رسمی داده اما 
فسخ قرارداد صحت ندارد. یحیی گل محمدی تمام مبلغ 
قرارداد سال گذشته خود را دریافت کرده اما آپشن قرارداد 
وی که با قهرمانی های ســال گذشته فعال شده بود هنوز 
پرداخت نشده و باشگاه در تلاش برای تامین منابع مالی 

برای پرداخت این مبلغ به بازیکنان و کادرفنی است. 

 

 

 

 خاطرات روزانه آیت ا... هاشمی رفسنجانی
تعجب خبرنگار ژاپنی

 ۲۰ مهر ۱۳۷۶ 
مصاحبــه ای با ]آقای میشــی کاوا، خبرنگار[ روزنامه 
ماینیچی ژاپن داشتم. ابتدا گفت، 15 سال پیش در ایران، 
یک سال و نیم اینجا بوده و فارسی هم یاد گرفته و امروزکه 
برگشته، پیشرفت های ایران او را شگفت زده کرده و مایل 
است بداند که من چگونه توانسته ام، این همه امکانات را 
برای سازندگی بسیج کنم و چگونه توانسته ام از امکانات 
نیروهای مسلح، در این سطح برای سازندگی استفاده کنم. 
پس از جواب طولانی من، ســوال های زیادی درباره امور 
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و سیاست خارجی، انتخابات 
و مجمع تشخیص مصلحت و... در ارتباط با ژاپن و آمریکا 
داشت. با حوصله به همه آن ها جواب دادم. )1( می گویند، 

روزنامه شان حدود 5 میلیون نسخه در روز، تیراژ دارد. 
آقای ]کمال[ خرازی، ]وزیر امور خارجه[ آمد. گزارش 
ســفر به نیویورک را داد و از فضای مناسب تری گفت که 
بعد از انتخابات ]ریاست جمهوری در دوم خرداد[ در سطح 
جهانی به وجود آمده و باید اســتفاده کنیــم و نیز از راه 
حلی که برای مراجعت سُفرای اروپایی باز شده و رهبری 
موافقت کرده اند، سُــفرای آلمان و فرانسه، با هم با فاصله 
یک هفته از سایر سُفرا بیایند؛ اظهارخوشحالی کرد. گفت 
آقای ]علی[ آهنی، برای ترتیب کار به فرانسه رفته است. 
از کار زیاد اظهارخستگی کرد و برای سفر به آسیای میانه 
و کشورهای غربی، مشــورت نمود و برای حل مشکل با 
امارات، راهکار خواســت.  در مورد رفتار نامناسبی که در 
جریان دعوت چند خانم آمریکایی داشــته اند، تذکر دادم 
که خود آقای خرازی، از نیویورک نامه نوشــته و آن ها را 
معرفی کرده و خواسته که دعوت شوند، ولی پس از مواجه 
شــدن با انتقاد مطبوعــات، وزارت امــور خارجه از خود 
سلب مسئولیت کرده است. گفتم، فاطی ]رئیس انجمن 
همبســتگی زنان[، خیلی نجابت کرده که نامه اش را به 

مطبوعات نداده، با اینکه آن ها دنبال می کرده اند. 
عصر آقای کرباسچی، ]شهردار تهران[ آمد و ملاقاتش 
با رهبری را تعریف کرد. آقای ســردار ]حسن[ دانایی فر، 
]فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا[ آمد و گزارش کار ســاخت 
سدکرخه را داد؛ از طرف سپاه، مدیرکار است. از کم توجهی 
دولت به سازندگی و نیز روحیه فرمانده جدید سپاه، اظهار 
نگرانی کــرد و از من خواســت که برای حفظ سیاســت 

سازندگی مواظبت  کنم. 
دکتــر ]موســی[ زرگــر، ]نماینده تهــران و رئیس 
بیمارســتان ســینا[ آمد. از روحیه علاقه به اهل بیت در 
مردم مصر، کلی تعریف کرد و خواســت که برای تجدید 
رابطه با مصر فکری کنیم و از دولت جدید و وزیر آموزش 
و پرورش شکایت کرد، به خاطر امتناع از تحویل ساختمان 
مورد تصرف شــان که بنا بود در روزهــای آخر کار آقای 
]محمدعلی[ نجفی، ]وزیر وقت آموزش و پرورش[، تحویل 
بیمارستان ســینا دهد که نشده و ]آقای حسین مظفر[، 
وزیر جدید، نمی خواهد بدهد. آقای ]سیدمحمد[ غرضی 
آمد.  شــب مهمان رهبری بودم. درباره سفرم به ارومیه 
و مرزها صحبت کردیم و سفرآینده ام به قم و نیز گزارش 
]آقای محسن نوربخش[، رئیس کل بانک مرکزی، در مورد 
رکــود اقتصادی به خاطر جو بی اعتمادی در اثر مســائل 
مربوط به ثروت هــای بادآورده و همچنین اظهارات آقای 
]مهدی[ کروبی و ]قربانعلی[ دُری ]نجف آبادی[ در همین 

مسئله مذاکره شد. 
*کتاب »انتقال قدرت«

یـــاد

آیین رونمایی از کتاب »حدیث دیگران« یادبود دکترحسین  
عبداللهی، مدیر مسئول فقید روزنامه های »آرمان ملی« و 
»ایمان« عصر روز دوشنبه 17 مهرماه با حضور آیت ا... سید حسن 
خمینی یادگار گرامی امام)ره( برگزارشد. به گزارش »آرمان 
ملی«؛ یادگار امام دراین آیین با اشاره به کارنامه مدیرمسئول 
فقید »آرمان ملی« و»ایمان« گفت: دکتر حسین عبداللهی یکی 
از کسانی بود که با احساس وظیفه در روزگاری که صدایی نبود یا 
برخی صداها کم بود یا احساس می کرد لازم است به وسیله رسانه 
این صدا را به گوش کسانی برساند، آستین همت بالا زد. او تقریبا 
از هیچ شروع کرد و کار خود را پیش برد و در یک مقطعی روزنامه 
»آرمان« بسیار ارزشمند و تأثیرگذار شد؛ تا آخر هم در این مسیر 

ثابت قدم ماند. 
آیت ا... سید حسن خمینی اظهارداشت: در همه ادوار بحث 
رسانه مهم بوده  و اگر در تاریخ، شعرا یا خطبا و وعاظ ارج و قربی 
داشتند، به خاطر این بوده که نقش  رسانه را بازی می کردند. در 
دوران معاصر نیز گرچه رسانه های بصری از مدتی قبل وجود 
داشته اند، اما امروز به  علل  بسیار متفاوتی، موضوع رسانه دارای 

تأثیر مضاعف شده  است. 
وی با اشاره  به ارزان شدن توزیع خبر در دنیای امروز، اظهار 
داشت: وجود شبکه های اجتماعی فضای کار رسانه را بسیار 
متفاوت از قبل کرده  است؛ به این معنا که همه شهروندان 

می توانند پیرامون یک سوژه کار خبری کنند. 
مدیرمسئول روزنامه »19 دی« نیز دراین مراسم گفت: 
»رحلت ناگهانی مرحوم حسین عبداللهی همه را غافلگیر کرد و 

همه کسانی را که او را می شناختند، در اندوه و حیرت برد. 
مرتضی داستانی افزود: حدود سی سال است که او را 
می شناختم؛ ولی نمی شناختم؛ زیرا او همواره در حال تغییر و 

تحول بود. 
وی ادامه داد: آن مرحوم بسیار باانگیزه، پرتلاش، بلند پرواز، 
خستگی ناپذیر، شجاع و پشتکار عجیبی داشت، این خصوصیات 
رمز موفقیت او بود که توانست در سطح اول کشور رسانه ای 

تاثیرگذار داشته باشد. 
روح اله کرمانی نیز درابتدای این آیین طی سخنانی با تشکر 
وقدردانی از حضورآیت ا... سید حسن خمینی یادگار گرامی امام 
گفت: دراینجا برخود لازم می دانم از همه عزیزانی که قبول 
زحمت نمودند و در این آیین حضوردارند تشکر و قدردانی نمایم. 
وی بابیان اینکه این مراسم در واقع یادبود و نکوداشت صاحب 

قلمی است که عمر خود را صرف آگاهی بخشی و گره گشایی از 
امورات مختلف مردم کرد و نام و یاد آن عزیز سفرکرده فراموش 
ناشدنی است افزود: از همه عزیزانی که با قلم شیوا دیدگاه ها و 
نظرات خود را در خصوص شخصیت دکترحسین عبداللهی 
جهت درج دراین کتاب بیان نمودند و ما را در نگارش این کتاب 

یاری رسان بودند کمال سپاس را دارم. 
کرمانی ادامه داد: قرار براین بود این کتاب در بهار امسال و در 
ایام اولین سالگرد رحلت آن عزیز سفر کرده رونمایی شود ولی به 
دلایل برخی مشکلات به تاخیر افتاد و امروز به دستان مبارک 

یادگرامی امام)ره( رونمایی می شود. 
وی تصریح کرد: مردمداری، اخلاق مداری و نگاه حرفه ای و 
تخصصی به رسانه از ویژگی بارز مرحوم عبداللهی بود ایشان در 
طول عمر کوتاه ولی پرخیر و برکت خود خدمات شایانی درعرصه 
رسانه برای گره گشایی از مشکلات مردم و کشور داشتند که 

باقیات و صالحاتی برای آن عزیز سفر کرده خواهد بود. 
وی در پایان با اشاره به اینکه فرهنگ تکریم بزرگان باید هرچه 
بیشتر درجامعه نهادینه شود تا الگوی برای نسل جوان باشد 
گفت: پیشنهاد بنده به متولیان فرهنگ و رسانه در استان قم 
این است که قدر بزرگان وپیشکسوتان عرصه فرهنگ و رسانه 
را بیشتر بدانیم وتا زمانی که در قید حیات هستند از آنها تجلیل 
و قدردانی نماییم و این کار خوب و پسندیده را به بعداز آسمانی 
شدن این عزیزان موکول ننماییم. درپایان این مراسم توسط 
آیت ا... سید حسن خمینی از پوستر و کتاب درحدیث دیگران 

رونمایی شد.

با حضورآیت ا... سیدحسن خمینی صورت گرفت

رونمایی ازکتاب حدیث دیگران؛ یادبود دکترحسین عبداللهی

عکسنامه  عکس:   فروغ مولایی  فروش قهوه  توسط اعراب خوزستانی - نمایشگاه روستا آباد عرضه محصولات عشایر اقوام ایرانی- مصلی تهران    

منبع:  تبیان    اینفوگرافیک

سعید مقیسه از احتمال پخش چهار سریال شبکه نمایش 
خانگی از تلویزیون خبر داد و گفت: این سریال ها برای طی 
مراحل اداری و حقوقی به صداوسیما معرفی شده اند و بعد از 
قطعی شدن قرار است از شبکه های تلویزیونی پخش شوند. 
سعید مقیسه- رئیس سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت 
و تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا( در گفت وگو با ایسنا در 
پاسخ به سوالی مبنی بر آخرین وضعیت بازپخش سریال های 
شبکه نمایش خانگی از شبکه های تلویزیونی بیان کرد: هر 
سریالی که بتواند به اولویت های محتوایی تعیین شده در اسناد 
بالادستی توجه کند، کاندیدای پخش از تلویزیون است. هم 
اکنون برخی تولیدات سکوهای نمایش خانگی توجه خوبی 

به اولویت های محتوایی کشور دارند و 4 سریال که متعلق به 
3رسانه نماوا، آپرا و فیلم نت است برای طی مراحل اداری و 
حقوقی به صداوسیما معرفی شده است که بعد از قطعی شدن، 
نام سریال ها نیز اعلام خواهد شد. وی افزود: برای اینکه یک 
سریال نمایش خانگی از تلویزیون پخش شود لازم است مسیر 
مربوط به خرید کپی رایت یا توافق با سکوی ناشر به طور کامل 
طی شود تا بعدا باعث ایجاد چالش در روابط میان صدا و سیما 
و سکوها نشود. مقیسه در ادامه تاکید کرد: در یک سال گذشته 
برخی تولیدکنندگان مجوزهایی برای تولید سریال و برنامه 
تلویزیونی از ساترا گرفته اند که امیدواریم با به ثمر رسیدن این 
تولیدات شاهد افزایش محصولات مناسب برای پخش توأمان از 

شبکه نمایش خانگی و شبکه های تلویزیونی باشیم. چندی قبل 
رئیس سازمان صدا و سیما اعلام کرده بود که این سازمان آمادگی 
دارد سریال ها و برنامه های مناسب شبکه نمایش خانگی را تبلیغ 
و ترویج کند و تیزرهای آن ها پخش کند. جبلی تاکید کرده بود 
که »حتی می توانیم حق پخش سریال ها و برنامه های تلویزیونی 

سکوهای نمایش خانگی را خریداری کنیم.«
به تازگی هم تیزر یکی از سریال های جدید شبکه نمایش 
خانگی از برخی بخش های خبری صدا و سیما پخش و اعلام 
شد از این هفته با همکاری ساترا و معاونت سیاسی صدا و سیما، 
سریال های جدید شبکه نمایش خانگی در بخش های مختلف 

خبری معرفی می شوند. 

سعید مقیسه اعلام کرد: 

 ۴ سریال نمایش خانگی کاندیدای پخش از تلویزیون
خبــر

دکتر امیرعلی 
حمیدیه چهره 
تاثیرگذار 
 بیوتکنولوژی

 ۱۴۰۲  
معرفی شد

در حاشیه پنجمین همایش بین المللی 
امیرعلی  دکتر  از  بیوتکنولوژی 
دانشگاه  علمی  هیأت  عضو  حمیدیه 
چهره  عنوان  به  تهران  پزشکی  علوم 
تاثیرگذار بیوتکنولوژی ۱۴۰۲ قدردانی 
شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی تهران به نقل از ایسنا، در 
و  بین المللی  همایش  پنجمین  حاشیه 
سیزدهمین همایش ملی بیوتکنولوژی 
که در محل مرکز همایش های بین المللی 
دانشگاه شهید بهشتی در حال برگزاری 
است، از خدمات دکتر امیرعلی حمیدیه، 
سلول های  توسعه  ستاد  پیشین  دبیر 
بنیادی و فناوری های سلول های بنیادی 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان ریاست جمهوری با حضور رئیس 
انجمن زیست فناوری، رئیس پژوهشگاه 
ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری و 

برخی دانشمندان این حوزه تقدیر شد. 
دکتر امیرعلی حمیدیه )متولد ۱۳۵۱( 
رئیس مرکز تحقیقات سلول و ژن درمانی 
کودکان ، فوق تخصص خون و سرطان و 
پیوند سلول های بنیادی خونساز کودکان 
و استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران 
است . وی از سال ۱۳۹۴ تا ۲۹ خرداد ۱۴۰۲ 
رئیس ستاد توسعه علوم و فناوری های 
سلول های بنیادی بود و بعد از آن احسان 
عارفیان به جای وی منصوب شد. وی 
تاکنون به بیماران زیادی امید به زندگی 
بخشیده است و توانسته ۱۳۰۰ کودک 
مبتلا به بیماری سرطان خون را درمان 
کند، او در رابطه با بیماران خود می گوید 
که تاکنون از چندین ملیت مختلف برای 
معالجه شدن توسط او به ایران آمده اند 
و زیر نظر وی روند درمانی خود را پیش 

ند.  گرفته ا

چهــره


